
PCR15ETRpo37515756

Dodatek č. 1. č. j. KRPZ-68184-18/ČJ-2017-1500VZ-MED

ke Smlouvě o dílo č. j. KRPZ-68184-13/ČJ-2017-1500VZ-MED

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Sídlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČ: 72052767
DIČ: CZ72052767
jednajicŕ Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského ředitelství
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba: Be. Silvie Medková
E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen "objednatel")

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Sídlo: HavlIčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín
Zastoupená: MUDr. Radomírem Maráčkem, předsedou představenstva

a Ing. Vlastimilem Vajdákem, členem představenstva
lČ: 27661989
DIČ: CZ27661989
bankovní spojeni: čsob, a. s.
číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložka 4437

na straně druhé (dále jen ,,dodavatel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

dodatek Č.1

ke smlouvě o zajištění lékařských vyšetřeni osob podezřelých z požiti alkoholu, návykových,
psychotropních a jiných látek

(dále jenom ,,Dodatek")



ČI. I

Mění se dosavadní ČI. IV odst. 4 a 6 smlouvy - Cena plnění:

Odst. 4 nově zní:

Dodavatel garantuje výši cen uvedených v či. lV bod 6, a to po celou dobu platnosti Věstníku
Ministerstva zdravotnictví České republiky, částka 13, ročník 2017, Cenový předpis MZ ČR
1/2018/DZP ze dne 5. 12. 2017, o regulaci cen poskytovaných zdravotních služeb, stanovení
maximálních cen zdravotních služeb poskytovaných zubními lékaři hrazených z veřejného zdravotního
pojištění a specifických zdravotních výkonů, Příloha č. 1, Část |||., a to pod ceny uvedené v ČI. lV bod
6 smlouvy.

Odst. 6 nově zni:

Cena za výkon lékařských úkonů činí:

P. č. NÁZEV POLOŽKY Cena za úkon
v KČ bez DPH

1. Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití 217,-alkoholu

2. Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití 262,-alkoholu spojené s odběrem žilní krve

Klinické vyšetřeni osoby při podezření z požiti
3. či podání návykových, psychotropních a jiných 565,-

látek než alkoholu

4. Prohlídka osoby před jejím umístěním 217,-v po]icejní cele s vystavením lékařské zprávy

5, Odběr žilní krve osoby při podezření z požití či 45,-podání návykové, psychotropní či jiné látky

6, Vyšetření moči při podezření z požití či podání 53,91návykové, psychotropní či jiné látky

ČI. Il

1. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy se nemění a zůstávají beze změn.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2018.
3. Tento Dodatek obsahuje celkem 3 (slovy: tři) strany textu.

2



4. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží
jedno vyhotoveni, dodavatel jedno vyhotoveni.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni Dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany své podpisy.

6. Tento dodatek je objednatel povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.

Ve Zlíně dne 2 2 -12- ú17

Za objednatele:

Mgr. Ing. M ek
Náměstek jského ředitelství

28. 12. 2017
Ve Zlíně dne

Za dodavatele::

Ĺ
MUDr. Radomír Maráček
předseda představenstva

Ing. vla ák

člen př va

3


